
Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   10/2019.                                                                  1 

 
 

                        ISSN 1849-4099 

     Službeni  glasnik 
              

                 SLUŽBENO GLASILO GRADA SLATINE 
  VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 

___________________________________________ 
GODINA:  XXVII.                   Slatina,       24. 9. 2019.              BROJ:__ 10           
 
 
 

S A D R Ž A J 
 
 

A K T                                                                     
                                               Stranica 
 
 
 
AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 
 

83. 

 
Odluka o pokretanju postupka izrade Plana održivog razvoja 
Grada Slatine za razdoblje od 2020. do 2027. godine..................... 
 

2 

84. 

 
Odluka o pokretanju postupka izrade Plana razvoja turizma 
Grada Slatine za razdoblje od 2020. do 2027. godine..................... 
 

3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   10/2019.                                                                  2 

 
 

83. 
 
Temeljem članka 12. stavka 3. i članka 38. stavka 5. Zakona o sustavu strateškog 
planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske (Narodne Novine, broj 123/17), 
članka 10. stavka 2. Uredbe o smjernicama za izradu akata strateškog planiranja od 
nacionalnog značaja i od značaja za jedinice lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (Narodne Novine, broj 89/18) te članka 16. Statuta Grada Slatine  
(Službeni glasnik, broj 5/09, 5/10, 1/13, 2/13 – pročišćeni tekst i 3/18.), Gradsko vijeće 
Grada Slatine na izvanrednoj sjednici održanoj dana 23. rujna 2019. godine donosi: 

 

ODLUKU 

o pokretanju postupka izrade Plana održivog razvoja Grada Slatine za razdoblje 
od 2020. do 2027. godine 

 

I. 

Pokreće se postupak izrade Plana održivog razvoja Grada Slatine za razdoblje 
od 2020. do 2027. godine kao srednjoročnog akta strateškog planiranja Grada Slatine.  

II. 

Plan održivog razvoja Grada Slatine za razdoblje od 2020. do 2027. godine 
donosi se u skladu s načelima strateškog planiranja i upravljanja razvojem, propisanim 
Zakonom o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske 
(Narodne Novine, broj 123/17), a nakon prethodno pribavljenog mišljenja Partnerskog 
vijeća za područje Grada Slatine, uzimajući u obzir potrebu za strateškim planiranjem 
razvoja Grada Slatine. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Grada Slatine. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SLATINE 

KLASA: 302-02/19-01/4 
URBROJ: 2189/02-03-01/01-19-1 
Slatina, 23. rujna 2019. 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA 

 
Dario Vrbaslija, v.r. 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   10/2019.                                                                  3 

 
 

84. 
 
Temeljem članka 12. stavka 3. i članka 38. stavka 5. Zakona o sustavu strateškog 
planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske (Narodne Novine, broj 123/17), 
članka 10. stavka 2. Uredbe o smjernicama za izradu akata strateškog planiranja od 
nacionalnog značaja i od značaja za jedinice lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (Narodne Novine, broj 89/18) te članka 16. Statuta Grada Slatine  
(Službeni glasnik, broj 5/09, 5/10, 1/13, 2/13 – pročišćeni tekst i 3/18.), Gradsko vijeće 
Grada Slatine na  izvanrednoj sjednici održanoj dana 23. rujna 2019. godine donosi: 

 

ODLUKU 

o pokretanju postupka izrade Plana razvoja turizma Grada Slatine za razdoblje 
od 2020. do 2027. godine 

 

I. 

Pokreće se postupak izrade Plana razvoja turizma Grada Slatine za razdoblje 
od 2020. do 2027. godine kao srednjoročnog akta strateškog planiranja Grada Slatine.  

II. 

Plan razvoja turizma Grada Slatine za razdoblje od 2020. do 2027. godine 
donosi se u skladu s načelima strateškog planiranja i upravljanja razvojem propisanih 
Zakonom o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske 
(Narodne Novine, broj 123/17), a nakon prethodno pribavljenog mišljenja Partnerskog 
vijeća za područje Grada Slatine, uzimajući u obzir potrebu za strateškim planiranjem 
razvoja turizma na području Grada Slatine. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Grada Slatine. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SLATINE 

KLASA: 334-01/19-01/3 
URBROJ: 2189/02-03-01/01-19-1 
Slatina, 23. rujna 2019. 
 
 

 

 
 
 
__________________________________________________________________________________________
NAKLADNIK: Grad Slatina, Trg Svetog Josipa 10, 33520 Slatina, tel. 033/551-109, 
033/551-357, fax. 033/551-143, odgovorni urednik: Krunoslav Šarabok: pročelnik-tajnik Grada. Godišnja 
pretplata 100,00 kuna. 
__________________________________________________________________________________________

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA 

 
Dario Vrbaslija, v.r. 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   10/2019.                                                                  4 

 
 

 


